
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M,N|5/T\

pro
ROZVOJ CR

digitálně podepsal.
Svoboda Jiři Ing.
19.9.2018 11:04
cert: PostS>gnum Qualified CA 2 
sn: 37 FF D

Závěrečné vyúčtování
Smlouvy o dílo č. 2018001410 na veřejnou zakázku 

„Chodník a cyklostezka - Rožnov - Včelná, k. ú. České Budějovice 7 - 2. + 3. etapa"

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2018001410
S19-017-0066
18089

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (plátce DPH)
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem Statutárního města

České Budějovice
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního 

odboru Magistrátu města České Budějovice 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 211

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ 48035599
zastoupen: Ing. Františkem Zákosteleckým, na základě plné moci

korespondenční adresa:|]

2. Účel a Předmět Závěrečného vyúčtování

2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 29. 6. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 
v evidenci objednatele 2018001410, dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek 
Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Chodník a cyklostezka - Rožnov - Včelná, k. ú. České 

Budějovice 7 - 2. + 3. etapa" a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení tohoto Závěrečného vyúčtování 
Smlouvy na veřejnou zakázku č. 18089 (dále jen „Závěrečné vyúčtování"), jehož obsahem je 
změna, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 
zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). K provedení Závěrečného 
vyúčtování dochází z důvodu skutečného zaměření stavby a skutečně provedených prací 
v průběhu realizace díla.

2.3. Vzhledem kvýše uvedenému, smluvní strany, v souladu s ust. bodu 18.2. a 5.3. Smlouvy, 
uzavírají toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je změna bodu 5.1. Smlouvy.
Bod 5.1. Smlouvy nově zní:

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy, 

a Změnovými listy č. 1. A a č. 1. B, které tvoří Přílohu č. 1 Závěrečného vyúčtování.
i



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

V souladu s tímto rozpočtem a Změnovými listy č. 1. A a č. 1. B činí
Celková cena Díla: 1 946 967,79 Kč bez DPH
(slovy: jedenmilióndevětsetčtyřicetšesttisícdevětsetšedesátsedm korun českých 
a sedmdesátdevět haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 2 751 542,36 Kč

Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo - 804 574,57 Kč

Celková cena, vč. změny dle Závěrečného vyúčtování 1 946 967,79 Kč

2.4. Smluvní strany shodně konstatují, že ve znění čl. 14, bod 14.1.1. došlo k chybě v psaní, když 
správně má text čl. 14, bodu 14.1.1. znít:

14.1.1. Archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci Díla, a to po dobu 10 let od zániku této 
smlouvy, nejméně do konce roku 2028.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto 

Závěrečného vyúčtování. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.

3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je smluvními stranami uzavíráno výlučně v elektronické podobě, 
a to připojením elektronického podpisu obou smluvních stran.

3.3. Tímto Závěrečným vyúčtováním nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Závěrečným vyúčtováním se použijí ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Závěrečné vyúčtování přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i 
v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i 
uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále 
na vědomí, že objednatel je povinen toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající 
uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních 
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně 
shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní 
tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.7. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 17. 9. 2018, 
č.usnesení 1177/2018.

2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho příloha: 
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 A a č. 1 B

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutární město České Budějovice

V Kájově

František
Zákostelecký

Digitálně podepsal 
František Zákostelecký 
Datum: 2018.09.19 
14:03:25+02W

Ing. František Zákostelecký 
ředitel oblasti Český Krumlov 
na základě plné moci 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

3



Změnový list číslo: 1

č. smlouvy
2018001410

"Chodník a cyklostezka Rožnov - včelná, k.ú, Č.
objednatele:

Budějovice 7 ♦ 2.+3.etapa" č. smlouvy 
zhotovitele:

S19-017-0066

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 Ol České Budějovice

IČO: 00244732

TDI: MANE ENGINEERING s.r.o.
Okružní 2615,370 01 České Budějovice

IČO:

Projektant: AP2projekt s.r.o.
Zátkovo nábřeží 448/7,370 01 České Budějovice

IČO: 28149271

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58,37003 České Budějovice

Předmět změny:

Neprováděné práce a změny vyplývající z geodetického zaměření skutečného provedení stavby.

Návrh ocenění:
ZLÍ A - vícepráce 62 584,23 Kč
ZLÍ B - méněpráce-867 158,80 Kč
Cena celkem bez DPH -804 574,57 Kč

Zhotovitel:

Objednatel:

TDI:

Projektant:

Přílohy:

jméno:

datum a podpis:
JO-

LSKf ®

Usífc Kj.-ntov.
aran.šovsí i 
CZ4BG35

rovwUKada
1713/35

99

jméno:

datum a podpis:

jméno:

datum a podpis:
'yf-TÁJ

nuffiPCT '9,Pt

Fax 3' 
|s. 370 01 České 

(D

77494 
25177494 

7 311 947 
315 122 

Budějovice
7

jméno:

datum a podpis:

HtCMAL 2>UPU
..............i

rekapitulace, položkový rozpočet, geodet, zaměření skut. provedení



CELKOVÁ REKAPITULACE ZL 1

Stavba: Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.ú. Č. Budějovice 7 - 2.+3.etapa

Investor: Statutární město České Budějovice

Stavba SOD ZLÍ A 
vicepráce

ZUB
méněpráce

celkem

Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.ú, Č. Budějovice 7 -
2.+3.etapa

2 751 542,36 62 584,23 -867 158,80 1946 967,79

CELKEM 2 751 542,36 -804 574,57 1946967,79



Rekapitulace K ZL1 A (vicepráce)

Stavba: N19-017-0060 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.ú. Č. Budějovice 7 - 2.+3.etapa

Investor: Statutární město České Budějovice

Text Cena bez DPH DPH 15 DPH 21 Cena s DPH\

1K52 Požadavky objednatele
| ZLÍ - 002 práce provedené dodatečně, narovnáni dle zaměření 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0T00 KČ

101 Chodník a cyklostezka Rožnov - Vědná, k,ú* Č. Budějovice 7 - 2.etapa i i i n
| ZL 1 -101 práce provedené dodatečně, narovnání dle zaměření 590,19 Kč 0,00 Kč 123,94 Kč 714,13 KČ

102 Chodník a cyklostezka Rožnov - Vědná, k-ú. Č. Budějovice 7 - 3.etapa i i i n

| ZL 1 -102 práce provedené dodatečně, narovnání dle zaměření 61 994,04 Kč 0,00 Kč 13 018,75 Kč 75 012,79

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 62 584,23
STAVBA CELKEM 15,00 0,00

21,00 13 142,69 Odbytová cena s DPH: 75 726,92

Uvedené ceny u jednotlivých položek rozpočtu vycházejí i části ze stávajících položek z rozpočtu SOD a nové položky jsou oceněny OTSKP 2018 {ozn. N).



ROZPOČET KZLČ.1A
(položkový rozpis - vlče práce)

Stavba: N19-017-0060 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.ú. Č. Budójovico 7 - 2+3.otapa

Investor Statutární město České Budějovice

| ZL 1 - SO 101 práce provedené dodatečně, narovnání dle zaměření
Pofoíku [Ťer/ Mtiotstvf | nuj. | Cena \ Celkem

VI Vícepráce
3 17310 ZEMNÍ KRAJNICE a DOSYPÁVK.Y SE ZHUTNĚNÍM 1,86 M3 263,26 489,66

sht. WOJS -puv«tV tmo

12 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 0,30 M 335,10 100,53
tkví f,HJ, J • puv iHt n.mo

Vícepráce Celkem: 590ř19
Celkem Odbytová cena bez DPH: 590,19



ROZPOČET K ZL fi. 1 A
(položkový rozpis - ví ca práce)

Stavba: N19-017-0060 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k ú, Č. Budějovice 7 - 2.+3.etapa

Investor: Statutární město České Budějovice

| ZL 1 -102 práce neprovedené dodatečně, narovnání dle zaměření
Po fotka \Text | Množství] mj. \ Cena \ Celkem

Vt Vfcepráee
3 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 16,66 M2 14,52 241 >90

-isj+as-u+w+uj ! 6.6600

6 56312 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DC 34,70 M2 130,01 4511,35
16 9. 7 ■ puv 135 34,7000

12 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 7. K7 12,30 M2 407,85 5016^6
skut 42 H - pih‘ 30,3 12.3000

14 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 7.60 M 335,10 2 546,76
siuLfJSSJ 7UJ) - piiv (33 S 63) \6m

15 R0U2 DOPLNĚNÍ SVÍTIDEL VO 1,00 KUS 47 350,63 47 350,63
skut 6 ■ puv 5 jmou

16 56233 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO I50MM 18,16 M2 128,13 2 326,84
13.34(15 3123) - Í6.54W

34.7 34.7000

Vícepráce Celkem: 61994*04
Celkem Odbytová cena bez DPH: 61 994,04



Rekapitulace K ZL1 B (méněprácej

Stavba: N19-017-0060 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.ú. Č. Budějovice 7 - 2,+3.etapa

investor: Statutární město České Budějovice

Text Cena bez DPH DPH 15 DPH 21 Cena s DPÍf

002 Požadavky objednatele
| ZL 1 - 002 neprovedené práce* narovnáni dle zamíření -37 767,90 Kč 0,00 Kč -7 931,26 Kč -45 699,16 Kt

101 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná* kú. C. Budějovice 7 - 2.etapa i i i n
| ZL 1 -101 neprovedené práce* narovnání dle zaměření -279 400.99 Kč 0,00 Kč -58 674,21 Kč -338 075,20 Klč

102 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná* ku, Č. Budějovice 7 - 3,etapa 1 1 1 n
| ZL 1 -102 neprovedené práce* narovnáni dle zaměření -549 989,91Kč 0,00 Kč -115 497,88 Kč -665 487,79 Kt

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: -867 158*80
STAVBA CELKEM 15,00

21,00
0,00

-182103,35 Odbytová cena s DPH: -1 049 262,15

Uvedené ceny u jednotlivých položek rozpočtu vycházejí z části ze stávajících položek z rozpočtu SOD a nové položky jsou oceněny OTSKP 2018 jozn. N).



ROZPOČET K ZL č, 1B
(položkový rozpis- méněpráce)

Stavba: N19-017-0060 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, * ,ú. Č. Budějovice 7 2,+3.etapa

Investor: Statutarní město České Budějovice

| ZLÍ - 002 neprovedené práce, narovnáni dle zaměření
PotolÁa \^>____________________________________________________ L Ctná | Celkem

Ml Méněpráce
1 02730 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ -10,00 M 450,96 -4 509,60
2 02730 POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ -7,00 M 563,70 -3 945,90
3 02730 POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTi -6,00 M 450r9ó -2 705,76
4 02730 POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJlSt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ -14,00 M 450,96 -6 313,44
5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ -7,00 M 507,33 -3 551,31
6 02730 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl -33,00 M 507,33 -16741,89

Méněpráce Celkem: <*7767,90
Celkem Odbytová cena bez DPH: -37 767,90



ROZPOČET K ZL č. 1 B

(položkový rozpis - méněpráce)

Stavba: N19-017-0060 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.ú. Č. Budějovice 7 - 2.+3.etapa

Investor: Statutární město České Budějovice

ZLÍ- 101 neprovedené práce, narovnání dle zaměření

Položka r Množství | m.j. Cena | Celkem

Ml Méněpráce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU -538,67 T 112,74 -60 730,04

•299.263*1.8 538,6724

2 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 12KM -299,26 M3 229,21 -68 594,07

•297.9(4.7*0.29) •299.2630

4 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA -297,90 M3 444,41 -132 389,74

5 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXT1LIE A GEOMŘÍŽOViN -310,50 M2 48,79 -15 149,30

-310,5 -3W.SV00

6 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl TL. DO I50MM 4,70 M2 128,13 -602,21

•5.4 -5,4000

7 572121 1NFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO I.0KG/M2 -4,70 M2 14,54 -6*34

8 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 -4,70 M2 11,69 -54,94

9 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM -4,70 M2 161,94 -761,12

jAt/í 26S 9-púv 273 6 -4.7000

10 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL. 50MM -4,70 M2 170,10 -799,47

11 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽ -0,30 M2 839,20 -251,76

skut 2,2 - púv 2.5 -0.3000

Méněpráce Celkem: -279 400,99
Celkem Odbytová cena bez DPH: -279 400,99



ROZPOČET K ZL Ě. 1 B 
(položkový rozpis - méněpráce)

Stavba: N19-017-0060 Chodník a cyklostezka Rožnov - Včelná, k.ú. Č. Budějovice 7 - 2.+3.etapa

Investor: Statutární město České Budějovice

ZLÍ- 102 neprovedené práce, narovnání dle zaměřeni

Položka \Text____________________________________________________________________ L Mnolstv(\ m.j. Cena | Celkem

Ml Méněpráce

i 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

•577,7286*1,8

-1 039,91 T
-1030,9/15

112,74 -117 239,62

2 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 12KM

-582.56+(l6,66*0,29)

-577,73 M3
-577,7286

229,21 -132 421,17

4 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA -582,56 M3 444,41 -258 895,49

5 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOV1N

-607,2

-607,20 M2
-mi.mm)

48,79 -29 625,29

7 572121 1NFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 -13,34 M2 14,54 -193,96

8 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 -13,34 M2 11,69 -155,94

9 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

skut, (525.2+UJ-puv 540.04

-13,34 M2
-15.5400

159,14 -2 122,93

10 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM -13,34 M2 167,44 -2 233*65

11 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KA

skut 0 - pítv. 15,5

-15,50 M2
-15,5000

376,97 -5 843,04

13 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽ 

skiti 5.5 - pítv (1.5-2 * 3,5)

-1,50 M2
•},5000

839,21 -1 258,82

Méněpráce Celkem : -549 989,91
Odbytová cena bez DPH: -549 989,91Celkem


